
 

 

Fråga till Sedat Arif om korrekt information kring vilka aktörer som 

anlitas av och debiterar nämnden  
 

Under sammanträdet med arbetsmarknads- och socialnämnden i juni behandlades ett ärende 

angående fullmakt till Skånes Kommuner. Skånes kommuner är en samverkansorganisation i 

Skåne som har upphandlat och administrerat gemensamma ramavtal för bland annat HVB-hem 

för vuxna narkomaner sedan 2008. Syftet med samarbetet är att kunna nå ett mer fördelaktigt 

resultat när flera kommuner går ihop, istället för att varje berörd kommun ska göra en egen 

upphandling. 

Sverigedemokraterna har tillsammans med andra partier tidigare framfört kritik mot effekterna av 

detta avtal. Med anledning av att det framkommit uppgifter att Arbetsmarknads- och 

socialnämnden hade anlitat verksamheter i Skåne som blivit föremål för medial uppmärksamhet. 

Det efter att det hade framkommit att upphandlade aktörer hade använt sig av ej evidensbaserade 

metoder i syfte att hjälpa mot drogberoende.  

Från förvaltningens sida har det vid flera tillfällen framhållits att nämnden inte har haft några 

placeringar inom dessa verksamheter på flera år, trots att avtalet löper ut först den 31 augusti 

2024. Vidare har nämnden enligt tredjepartskällor så sent som i september 2023 fakturerats av 

sådana aktörer. Sverigedemokraterna ställde en skriftlig fråga om detta i juni på nämndens 

sammanträde men har hittills inte fått återkoppling. Vi menar att det är av yttersta vikt att vi 

ansvariga politiker har tillgång till korrekt och uppdaterad information för att inte bara nämnden 

men också medborgare ska kunna bilda sig en uppfattning av läget i kommunens verksamheter 

och ha insyn i vilka platser som avropas kring våra välfärdstjänster. 

 

Jag ställer därför följande fråga: 
 

Hur ämnar du verka för att korrekt information från förvaltningen kommer till arbetsmarknads- 

och socialnämnden kring vilka aktörer som anlitas och debiterar kommunen inom upphandlade 

tjänster? 
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